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• Precis som i fjol deltar vi i Match-
making-arrangemanget för vind-
kraftsbranschen den 24-25 maj. Vi 
ses i Östersund! 

• Vi breddar tjänsteutbudet! Vi har 
mobiliserat fjällforskningskompetens 
och kan nu utföra både SKB- och 
rennäringsanalyser. 

• Årets första grävning: en förunder-
sökning av en fossil åker i Vessige 
socken, Halland, påbörjas efter 
påsk. 

 

KontaktuppgifterKontaktuppgifterKontaktuppgifterKontaktuppgifter    

På gångPå gångPå gångPå gång        

Regional tillväxtRegional tillväxtRegional tillväxtRegional tillväxt    
Regional tillväxt, företagsutveckling och 

forskningsresultat kring kvinnliga till-

växtentreprenörer är mål för ett ganska 

nystartat Interregprojekt med bl.a. Mitt-

universitetet, Högskolan i Nord-Trönde-

lag och NTNU i Trondheim samt läns-

styrelserna på ömse sidor gränsen som 

intressenter. 
 

Programmet Kvinner & Vekst pågår under 

två år och samlar förutom forskarna även 

26 företagare från Norge och Sverige, 13 

från vardera sidan. I programmet behand-

las bland annat relationsbyggande, mark-

nadsföring, finansiering och internatio-

nalisering. Genom programmet skapas ett 

nätverk som skär över både gränser och 

branscher. Arkeologicentrum deltar i pro-

grammet som en av 13 utvalda bland 

närmare 200 sökande på svensk sida. Vi 

har redan kunder i Norge och känner oss 

hemmastadda i Mittskandinavien. Efter-

som vi kommer från en ganska ny bransch 

som ännu domineras av offentliga organi-

sationer är arkeologiföretagande i sig 

intressant att utforska. Hur kan framtiden 

gestalta sig för arkeologiföretagen? Vilken 

potential för nya organisationer och tjäns-

ter finns det egentligen? Programmet 

pågår fram t.o.m. 2012.  
       

Många känner sig kallade att på 
webben redovisa kontaktinformation 
till företag. En ny affärsidé verkar 
vara att publicera felaktiga uppgifter 
och sedan ta betalt av de företag 
som vill få dem rättade. 
  
Vi ser på den typen av hantering på 
med samma oblida ögon som vi ser 
på bluffakturor . Det är ett gissel! 
Rätt kontaktinformation till Arkeo-
logicentrum hittar man här nedanför 
och alltid på vår egen hemsida, 
www.arkeologicentrum.se.  
 

AC:s nyhetsbrev 
Detta nyhetsbrev är av miljöskäl en 

webbpublikation. Ibland distribueras 

det på papper. Vill du prenumerera 

på nyhetsbrevet i pdf-format kan du 

enkelt anmäla dig på hemsidan, 

www.arkeologicentrum.se. Nyhets-

brevet utkommer sex gånger per år. 

Glöm inte att kolla Arkeologicent-

rum på Facebook! Där finns de  rik-

tigt snabba AC-nyheterna. 

Snart fårSnart fårSnart fårSnart får    du bedu bedu bedu be----
stämma självstämma självstämma självstämma själv    
Det är innebörden av det förslag till ändring av 
lagen om kulturminnen som Kulturdeparte-
mentet just nu har ute på remiss.  
 
Länsstyrelsen sätter ambitionsnivå, fattar be-
slut, gör tillsyn och granskar rapporter. Hand-
läggarna kan lägga tiden på tillsyn och på att 
upprätta tydliga mål, specificera omfattning, 
metodval, ambitionsnivå etc. för undersökningar-
na vilket saknas i många förfrågningsunderlag.  
Privata exploatörer upphandlar själva arkeo-
logisk undersökare på det sätt de finner lämp-
ligt och behöver inte längre finna sig i att läns-
styrelserna väljer deras leverantörer. Offentliga 
organisationer upphandlar arkeologitjänsterna 
enligt LOU eller LUF, precis som alla andra 
tjänster, och får upphandla utifrån ett regelverk 
de känner väl och är vana att tillämpa.  
 

Tre utredningar i Östergötland och 
Kalmar är nyligen avslutade. Vanli-
gaste nyregistreringarna: röjnings-
röseområden. Här en fossil åker i 
Svinhults socken. 
  

Vi arbetar redan i stor utsträckning enligt den nya 
modellen och tycker inte att det är något konstigt 
med det. Men vi har ännu inte fått pröva att arbe-
ta under samma villkor som företagare i andra 
branscher, för vilka vanliga lagar gäller. Det ser vi 
fram emot! 

Vi ser också fram emot att få fördjupa samarbe-
tet med många av våra kunder, vilket lagänd-
ringen kommer att ge utrymme för. Den träder i 
kraft den 1 januari 2012. 

 


